
 Estado do Paraná                          Empenhos Emitidos                                  21 de Dezembro de 2022    Folha:     1

 Camara Municipal de Alto Paraiso          Ordinário/Global/Estimativa                                                          

Unidade Gestora .........................: CÂMARA MUNICIPAL                                                                         

Data Inicial de Emissão .................: 01.11.2022                                                                               

Data Final de Emissão ...................: 30.11.2022                                                                               

                                                                                                                                    

        Emissão Empenho Desp. P.Compra         Ano    Credor                                                              Valor  Cat.

     01.11.2022  000488    18                         179 GOVERNANÇABRASIL  S/A TEC. E GESTÃO EM SERVIÇOS              4.586,18   1 

     01.11.2022  000489    18                         179 GOVERNANÇABRASIL  S/A TEC. E GESTÃO EM SERVIÇOS                800,00   1 

     01.11.2022  000490    17                          16 OI S.A                                                         118,52   1 

     05.11.2022  000491    20                         183 F1 NET LTDA                                                    180,00   1 

     08.11.2022  000492    19                         113 COPEL DISTRIBUICAO S/A                                         400,86   1 

     08.11.2022  000493    34                           3 DEJALMA GONCALVES DE OLIVEIRA                                1.800,00   1 

     08.11.2022  000494    41                         338 JEFERSON ANTUNES DA SILVA                                    1.800,00   1 

     09.11.2022  000495    46                         353 M. BLATT GRANDO CONSULTORIA E TREINAMENTOS EIRELI            2.760,00   1 

     11.11.2022  000496    38                         338 JEFERSON ANTUNES DA SILVA                                      100,00   1 

     11.11.2022  000497    47                         352 WU CELULARES E INFORMATICA LTDA                              2.260,00   1 

     11.11.2022  000498    17                          16 OI S.A                                                         250,60   1 

     14.11.2022  000499    48                         441 VERA LUCIA BRESSANI ISHIKAWA FOTO                              120,00   1 

     16.11.2022  000500    39                         391 AUTO POSTO BR GREGIANIN LTDA                                   230,00   1 

     16.11.2022  000501    37                         391 AUTO POSTO BR GREGIANIN LTDA                                   233,51   1 

     17.11.2022  000502    21                         112 SANEPAR CIA DE SANEAMENTO DO PARANA                             81,45   1 

     18.11.2022  000503    34                         340 ALVARO MARTINS DE MELO                                       4.000,00   1 

     18.11.2022  000504    34                         415 CLAUDIO VIEIRA DE MIRANDA                                    4.000,00   1 

     18.11.2022  000505    34                         234 OSIMAR FREITAS                                               4.000,00   1 

     18.11.2022  000506    34                           7 JOSE CARLOS DOS SANTOS                                       4.000,00   1 

     18.11.2022  000507    34                         282 TAYLA SILVERIO DOS SANTOS                                    4.000,00   1 

     18.11.2022  000508    34                         286 EDILSO MARTINS DE MELO                                       4.000,00   1 

     18.11.2022  000509    34                         231 LUIZ CARLOS DE ARAUJO                                        4.000,00   1 

     21.11.2022  000510    24                         340 ALVARO MARTINS DE MELO                                       5.060,00   1 

     21.11.2022  000511    24                         415 CLAUDIO VIEIRA DE MIRANDA                                    5.060,00   1 

     21.11.2022  000512    24                           3 DEJALMA GONCALVES DE OLIVEIRA                                5.060,00   1 

     21.11.2022  000513    24                         286 EDILSO MARTINS DE MELO                                       5.060,00   1 

     21.11.2022  000514    24                           7 JOSE CARLOS DOS SANTOS                                       5.060,00   1 

     21.11.2022  000515    24                         231 LUIZ CARLOS DE ARAUJO                                        5.060,00   1 

     21.11.2022  000516    24                         234 OSIMAR FREITAS                                               5.060,00   1 

     21.11.2022  000517    24                         284 ODAIR AUGUSTO                                                5.060,00   1 

     21.11.2022  000518    24                         282 TAYLA SILVERIO DOS SANTOS                                    5.060,00   1 

     21.11.2022  000519    23                         198 MAYKON CRISTIANO JORGE                                      10.685,48   1 

     21.11.2022  000520    23                          13 MARCIA MILANI GRANGEIRO PAGANELI                             6.037,54   1 

     21.11.2022  000521    23                          11 LEONARDO JOSE DA SILVA                                       4.485,32   1 

     21.11.2022  000522    23                         197 JOSE PATRICIO DE AMORIM                                      7.939,73   1 

     21.11.2022  000523    23                         338 JEFERSON ANTUNES DA SILVA                                    2.420,40   1 

     21.11.2022  000524    23                          31 CICERO COSMO                                                 9.766,73   1 

     21.11.2022  000525    25                         137 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL                   1.062,60   1 

     21.11.2022  000526    26                         137 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL                   8.500,80   1 

     21.11.2022  000527    16                         137 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL                   8.680,39   1 

     21.11.2022  000528    23                          31 CICERO COSMO                                                   813,89   1 

     21.11.2022  000529    23                         338 JEFERSON ANTUNES DA SILVA                                      201,70   1 

     21.11.2022  000530    23                         197 JOSE PATRICIO DE AMORIM                                        661,64   1 

     21.11.2022  000531    23                          11 LEONARDO JOSE DA SILVA                                         373,77   1 

     21.11.2022  000532    23                          13 MARCIA MILANI GRANGEIRO PAGANELI                               503,12   1 

     21.11.2022  000533    23                         198 MAYKON CRISTIANO JORGE                                         890,45   1 

     21.11.2022  000534    16                         137 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL                     723,35   1 

     21.11.2022  000535    20                         268 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN                                 86,50   1 

     21.11.2022  000536    38                         340 ALVARO MARTINS DE MELO                                         273,32   1 

     21.11.2022  000537    38                         415 CLAUDIO VIEIRA DE MIRANDA                                      219,28   1 

     22.11.2022  000538    46                         405 PLENARIA ASSESSORIA E GESTÃO DE EVENTOS                      4.340,00   1 

     24.11.2022  000539    38                         234 OSIMAR FREITAS                                                 295,64   1 

     25.11.2022  000540    38                         231 LUIZ CARLOS DE ARAUJO                                          232,08   1 

     25.11.2022  000541    38                         286 EDILSO MARTINS DE MELO                                         270,01   1 

     25.11.2022  000542    22                         160 BANCO DO BRASIL S/A                                             11,00   1 

     25.11.2022  000543    28                         435 VENITTE & REINA LTDA ME                                        730,35   1 

     25.11.2022  000544    29                         435 VENITTE & REINA LTDA ME                                        416,68   1 

     30.11.2022  000545    36                         352 WU CELULARES E INFORMATICA LTDA                                130,00   1 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



 Estado do Paraná                          Empenhos Emitidos                                  21 de Dezembro de 2022    Folha:     2

 Camara Municipal de Alto Paraiso          Ordinário/Global/Estimativa                                                          

                                                           Total Geral .:                                          160.012,89       

          __________________________________     __________________________________     __________________________________          

                LUIZ CARLOS DE ARAUJO                       CICERO COSMO                      JOSÉ PATRICIO DE AMORIM               

                      PRESIDENTE                     CONTADOR CRC/PR-026261/O-7         COORD. SISTEMA DE CONTROLE INTERNO          

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                 __________________________________                                                 

                                                   DEJALMA GONÇALVES DE OLIVEIRA                                                    

                                                           1º SECRETARIO                                                            

FONTE: GOVBR - Execução Orçamentária e Contabilidade Pública, 09/Nov/2023, 10h e 21m.


